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سرمقالهبین الملل

نشست اعراب منطقه در سازمان ملل 
بى نتیجه پایان یافت

جنگ نفتى ها 
درباره انفجار نفتکش ها

رضا بیات/ گروه بین الملل
Reza.Bayat@yahoo.com

نشست مورد نظر امارات متحده عربى 
در شوراى امنیت سازمان ملل در ارتباط 
با انفجار نفتکش ها در الفجیره بدون 
دستیابى به نتیجه اى پایان یافت. ولادیمیر 
سافرانکوف، دیپلمات روسى اعلام کرد هیچ 
سند و شواهدى از سوى امارات متحده عربى 
در ارتباط با ادعاها و اتهامات مرتبط با انفجار 
نفتکش ها در بندر الفجیره ارائه نشده است.

ولادیمیر سافرانکوف که به عنوان معاون 
نمایندگى روسیه در سازمان ملل در نشست 
مورد نظر امارات متحده عربى درباره گزارش 
انفجار نفتکش ها حضور یافته بود، پس از 
پایان این نشست به خبرنگاران اعلام کرد که 
در نشست مذکور نام هیچ کشور یا گروهى 
مطرح نشد و امارات تنها جمع بندى خود از 

گزارش تهیه شده را ارائه داد.
این دیپلمات روسى افزود: هیچ زمان 
مشخصى براى نشست بعدى تعیین نشده، 
اما قرار است که امارات متحده عربى با 
همکارى کشورهاى منطقه تحقیقات خود 

را تکمیل کند.
پیش از این اعلام شده بود که نمایندگان 
نروژ، امارات متحده عربى و عربستان 
سعودى در سازمان ملل طى نشستى پشت 
درهاى بسته در مقر نمایندگى دائمى امارات 
در نیویورك شواهد و اطلاعاتى را در مورد 
انفجار نفتکش ها براى اعضاى شوراى امنیت 
تشریح خواهند کرد. اسپوتنیک در این 
رابطه نوشت که در بخشى از بیانیه سه 
کشور نامبرده اضافه مى شود غواصان با 
شناورهاى سریع السیر به محل آورده شده 
بودند و «واقعیت ها حاکى از آن است که این 
چهار حمله بخشى از یک عملیات بغرنج و 
هماهنگ شده بودند که توسط یک عامل 
داراى امکانات عملیاتى قابل توجه انجام 
شده و این عامل به احتمال زیاد دولتى 

بوده است».
ایران در واکنش به انفجار نفتکش ها در 
الفجیره امارات ضمن اعلام نگرانى از این 
حادثه خواستار تحقیقات کامل با هدف 

روشن شدن همه ابعاد ماجرا شده بود.

به شمال رفتگان...
مصطفى داننده

بسیارى از مردم پایتخت وقتى با عددهاى 
قرمز تقویم روبه رو مى شوند و مى فهمند 
تعطیلى در پیش است، بار و بندیل را جمع 
مى کنند و  دل به جاده هاى شمال مى سپارند 
که هیچ گاه خاطراتش را فراموش نمى کنند. 
براى بسیارى از مردم، سفر یعنى شمال و لاغیر. 
واقعاً چرا شمال این قدر میان اهالى تهران و 
دیگرشهرهاى کشور جذاب است؟ دریا دارد، 
جنگل دارد، مى شود هرکجا که شد، چادر زد، 
نزدیک تهران است و هزار مزایاى دیگر که باعث 

مى شود مردم راهى مازندران و گیلان شوند.
آن قدر شمال براى مردم جذاب است که 
حاضرند ساعت ها در ترافیک بمانند، اما براى 
ساعتى در کنار دریا یا وسط جنگل، جوجه 

بزنند و قلیان بکشند.
این علاقه مردم به شمال نشان مى دهد 
سازمان هاى گردشگرى در ایران وظیفه خود 
را به درستى انجام نداده اند که مردم فکر 
مى کنند تنها در شمال مى شود خوش گذراند 

و تعطیلات را به سرانجام رساند.
واقعاً چرا مردم در این فصل که کمى هم هوا به 
گرما مى زند، به سمت غرب کشور نمى روند؟ 
چرا سفر به شرق را امتحان نمى کنند؟ دقیقاً با 
ساعت هایى که در ترافیک شمال تلف مى شود 
به راحتى مى توان به سراسر ایران سفر کرد. 
مردم به خوبى ایران را نمى شناسند و به 
خاطر همین سفرها فقط به شمال کشور ختم 
مى شود. رسانه ها به ویژه تلویزیون مى توانند در 
آستانه تعطیلات مثل تعطیلى اخیر، شهرهاى 
مختلف را به مردم معرفى کنند و از زیبایى هاى 
آن با مردم سخن بگویند. مردم نه تنها کشور 
بلکه شهرهاى خود را هم نمى شناسند. در 
همین تهران مى شود به اندازه یک ماه تفریح 
کرد و از مکان هاى دیدنى اش لذت برد. دوشنبه 
تمام جاده هاى منتهى به شمال قفل بودند و 
جمعه تمام جاده هاى منتهى به تهران و این 
داستانى است که هر سال تکرار مى شود. سفر 
رفتن در ایران احتیاج به فرهنگ سازى دارد. 
چقدر خوب مى شود سازمان میراث فرهنگى و 
گردشگرى در میان تمام بیلبوردهاى تبلیغاتى 
در شهرهاى مختلف، کمى هم مکان هاى 
زیباى ایران را به مردم معرفى و آن ها را 
تشویق به سفر کند. حداقل تلاش کنیم نسل 
جدید کمى سبک سفر رفتن خود را تغییر 
دهد و تلاش کند تمام ایران را ببیند و از آن

 لذت ببرد.
عصرایران

خرافات است 
یا توهمات!

حذف طرح 
«زوج و فرد» از اول 

تیرماه

روابط بانکى ایران 
و کره جنوبى محور 

اصلى مذاکرات همتى

ورزش جامعهاقتصاد فرهنگ
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فرهنگ

«قله» یک صدا با چند 
آهنگساز

ورزش

موسوى امتیازآورترین 
بازیکن ایران برابر

4 برزیل

ورزش

4 37

 مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پاسخ 
امیرقلعه نویى را داد؛

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اخیرا طى 
مصاحبه مفصلى که با فارس داشت در 
مورد بسیارى موارد پیرامون این باشگاه 
شفاف سازى کرد. او درباره قلعه نویى 

هم نکته...

مدیر واحد ساماندهى طرح ها و 
محدوده هاى ترافیکى شهردارى تهران 
گفت: طرح کنترل آلودگى هوا قطعاً از 
اول تیرماه در تهران اجرا خواهد شد. 
عمار سعیدیان فر، مدیر واحد ساماندهى 

طرح ها و...

عبدالناصر همتى در سفر به کره جنوبى در 
دیدار با رئیس بانک مرکزى کره جنوبى با 
اشاره به روابط دیرینه سیاسى، اقتصادى 
و فرهنگى ایران و کره جنوبى، از کاهش 
حجم مبادلات اقتصادى دو کشور از سال 

گذشته میلادى که ...

وزارت نقد به از وکالت نسیه   
«نسل فردا» ماجراى استعفاى وزیر آموزش و پرورش را از بهارستانى ها پیگیرى مى کند؛
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آگهی مزایده

آگهی مزایده

نوبت دوم

نوبت دوم

حمیدرضا جوادی - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رودحمیدرضا جوادی - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

  تلفن سازمان: 32673010-32673080
   info@sozi.ir :ایمیل سازمان   WWW.sozi.ir :آدرس سایت سازمان

  تلفن سازمان: 32673010-32673080
   info@sozi.ir :ایمیل سازمان   WWW.sozi.ir :آدرس سایت سازمان

 سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به 
اجاره واحدهای تجاری واقع در دهکده فرهنگی تفریحی زاینده رود چادگان براساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومی 
اقدام نماید. بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب 

زیر در مزایده شرکت نمایند
. 1- موضوع مزایده عبارت است از اجاره اماکن تجاری دهکده طبق جدول زیر: 

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به فروش 4 دستگاه ویلا طبق مشخصات ذیل  واقع 
در دهکده فرهنگی تفریحی زاینده رود چادگان براساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی 

دعوت می شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند
. 1- موضوع مزایده عبارت است فروش 4 دستگاه ویلا طبق جدول زیر:  

2- محل دریافت اسناد مزایده: دبیرخانه سازمان عمران زاینده رود به نشانی: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری امیر کبیر، ساختمان اداری است. 
2- داشتن کدملی/ شناسه ملی جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

3- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ نشر آگهی در روزنامه تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 98/03/27 است. 
1-3- پیشنهاد دهندگان برای  دریافت اسناد و مشخصات هر کدام از ردیف های یک الی نه مبلغ 500.000 ریال به حساب شماره 0105526752002 نزد بانک 

ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالی سازمان ارایه تا اسناد و مشخصات مربوطه تحویل گردد. 
4- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهای خود را تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ 98/03/27 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، 

مجموعه اداری امیر کبیر، ساختمان اداری سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 
5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالی معاملات در ساعت 15:00 روز سه شنبه مورخ 98/03/28 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر 

عامل سازمان تشکیل می شود.
6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده های مذکور معادل پنج درصد قیمت کل پایه کارشناسی مزایده مربوطه می باشد که باید به حساب شماره 

0108615001000 نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت )الف( اسناد مزایده قرار دهند. 
7- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کم تر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

8- قیمت های پایه کارشناسی واحدهای مورد واگذاری در اسناد مزایده مندرج است. 
9- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

10- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده مندرج است. 
11- هزینه آگهی به عهده برنده مزایده است.  

2- محل دریافت اسناد مزایده: دبیرخانه سازمان عمران زاینده رود به نشانی: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری امیر کبیر، ساختمان اداری است. 
3- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ نشر آگهی در روزنامه تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 98/03/27 است. 

1-3- پیشنهاد دهندگان برای  دریافت اسناد و مشخصات هر کدام از ردیف های یک الی چهار مبلغ 500.000 ریال به حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملی 
شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالی سازمان ارایه تا اسناد و مشخصات مربوطه تحویل گردد. 

4- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهای خود را تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ 98/03/27 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه 
اداری امیر کبیر، ساختمان اداری سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالی معاملات در ساعت 15:00 روز سه شنبه مورخ 98/03/28 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان 
تشکیل می شود.

6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده های مذکور معادل پنج درصد قیمت کل پایه کارشناسی مزایده مربوطه می باشد که باید به حساب شماره 0108615001000 
نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت )الف( اسناد مزایده قرار دهند. 

7- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کم تر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
8- قیمت های پایه کارشناسی واحدهای مورد واگذاری در اسناد مزایده مندرج است. 

9- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 
10- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده مندرج است. 

11- هزینه آگهی به عهده برنده مزایده است.  

مدت قراردادمبلغ کل پایه کارشناسی )ریال(موقعیتنوع کاربریردیف

سه ساله824.000.000دهکده فرهنگی تفریحی چادگانقطار شادی1

سه ساله640.000.000دهکده فرهنگی تفریحی چادگانغرفه عرضه صبحانه2

سه ساله820.000.000دهکده فرهنگی تفریحی چادگانفروشگاه لوازم ماهیگیری3

سه ساله1.208.000.000دهکده فرهنگی تفریحی چادگاندوچرخه سواری4

سه ساله7.650.000.000دهکده فرهنگی تفریحی چادگانسوپر مارکت 54

سه ساله955.000.000دهکده فرهنگی تفریحی چادگانفروشگاه مرغ و ماهی6

سه ساله1.960.000.000دهکده فرهنگی تفریحی چادگاناماکن ورزشی و استخر روباز 7

سه ساله6.590.000.000دهکده فرهنگی تفریحی چادگانپارکینگ پذیرش8

پلاکشماره ویلاردیف
مساحت اعیانی 

)متر مربع(
نوع کاربری

مساحت عرصه مطابق 
وضع موجود )متر مربع(

قیمت کارشناسیکدپستی

454355.620.650.000-578.2585731ویلایی1116-125102.71

454366.379.070.000-646.9285731ویلایی2126-126121.71

454376.161.950.000-41285731ویلایی3136-127136.13

454385.784.000.000-362.9385731ویلایی4146-128108

شرکت تعاونی مسکن پرشیا فلز قصد دارد سه دستگاه تاورکرین، همراه با متعلقات مربوطه به بالاترین قیمت به شرح ذیل به فروش برساند:
1- یک دستگاه تاور کرین B 429 با ارتفاع 36 متر، طول فلش 40 متر   2- دو دستگاه تاور کرین 646 به ارتفاع 40 متر، طول فلش 42 متر 

* لازم به ذکر است قطعات ارتفاعی اضافی به صورت جداگانه پیشنهاد قیمت داده شود. متقاضیان می توانند ضمن بازدید، قیمت پیشنهادی خود را 
حداکثر تا تاریخ 98/03/23 به شماره تلفن 37770319-031 فاکس و یا به صورت کتبی در پاکت در بسته به آدرس شرکت ارسال نمایند. 

یادآور می گردد فروشنده در تایید یا رد قیمت پیشنهادی مختار است. 
ساعت کاری شرکت همه روزه به غیر از روزهای تعطیل: 8 الی 14:30 

آدرس: اصفهان، پل وحید، ابتدای خیابان وحید، کوچه )2( شهید جلائی غربی، بن بست امید غربی، پلاک 63 

نوبت اولآگهی مزایده

از تاوان دروغ ها بترسید
چرا حسام الدین آشنا دیدن سریال «چرنوبیل» را به 
سیاستمداران توصیه کرد؟
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چرکى سیاست
 در «چرنوبیل»

جنگ سرد
 این بار سریالى

و حالا همه از «چرنوبیل» حرف مى زنند؛ 
از مینى سریال پنج قسمتى شبکه 
HBO آمریکا که با تازه ترین سریال خود، 
محبوبیت سریال قبلى که رکورددار بود 
(بازى تاج و تخت) را شکست. این روزها 

خیلى ها به فاجعه چرنوبیل...

در حالى که پخش سریال «چرنوبیل» 
از شبکه اچ بى او با اقبال زیادى روبه رو 
شد، روسیه هم اعلام کرده یک سریال 
تلویزیونى درباره ماجراى چرنوبیل در 
دست تولید دارد. به گزارش هالیوود 
ریپورتر، یک شبکه تلویزیونى روسیه 

ماجراى فاجعه اتمى...
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الانِ آقاى رئیس جمهور؛ ادعاهاى تکرارى، سفرهاى مهم، ادبیات 
قلدرى کاهش تنش ها، سیاست یکى به میخ یکى به نعل

اختلاف نظر بهارستانى ها و پاستورنشین ها بر سر درصد 
افزایش دستمزد بالا گرفت 

حقوق؛  چالش  جدید دولتى ها  و مجلسى ها دنیاى این روزهاى تو
یک شوخى اینستاگرامى بود که حبیب احمدزاده، داستان نویس، فیلمساز و پژوهشگر نام آشناى کشورمان آن را بازنشر 
داد. تغییر مواضع ترامپ علیه ایران در چند روز گذشته، دستمایه ساخت این شوخى تصویرى بوده است. تصویرى که 
رئیس جمهور آمریکا را درحالى که چفیه به گردن دارد، در بیت رهبرى و در حال شعار دادن نشان مى دهد در حالى که 

دست هایش را بالا برده و روى آن ها نوشته: جانم فداى رهبر! ترامپ یک ماه پیش: کار ایران تمام است...

در سال گذشته با افزایش قیمت کالا ها و خدمات، قدرت خرید مردم به خصوص حقوق بگیران به شدت کاهش یافت و دولت 
براى جبران این کاهش قدرت خرید وعده داد که حقوق را به میزان 20 درصد براى سال 1398 افزایش دهد. این موضوع 
براى نخستین بار رسما در بخشنامه بودجه سال 1398 که اوایل آبان ماه توسط رئیس جمهور به دستگاه هاى اجرایى ابلاغ 

شد، اعلام گردید. افزایش20 درصدى حقوق، سپس در لایحه بودجه سال 1398 گنجانده شد...
23

5




